ORGANIZACE SKOLNIHO ROKU 2018/2019

3.9.2018
10.9.2018
11.9.2018
11.9.2018
17.9.2018
28.9.2018
28.-29.10.2018
28.10.2018
17.11.2018
5.12.2018
27.12-2.1.2019
3.1.2019
1.2.2019
25.2.-3.3.2019
19.4.2019
22.4.2019
1.5.2019
8.5.2019
13.5.2019
31.5.2019
19.6.2019
28.6.2019
1.-5.7.2019
8.7.-30.8.2019
2.9.2019

Matevskd skola 2
spovrtik

Tridni schdzky rodi¢d - tfida Trpaslici 17.30hod

Zahajeni skolniho roku —~
Logopedicka depistdz - tfida Sportaci
Tridni schlzky rodi¢d - tiida Sportaci 17.30hod
Zahajeni krouzkl

Statni svatek - Den &eské statnosti - MS uzaviena

Podzimni prazdniny — MS v provozu

Statni svatek — Den vzniku samostatného CS statu
Statni svatek - Den boje za svobodu a demokracii
Dopoledni Mikulasska besidka pro déti

Vanodni prazdniny - MS uzaviena

Zahajeni vyucovani po Vanocnich prazdninach
Pololetni prazdniny — MS v provozu
Jarni prazdniny - Praha Z&pad - MS v provozu

Statni svatek - Velky patek — MS uzaviena

Statni svatek - Velikonoéni pondéli - MS uzaviena

Statni svatek - Svatek prace - MS uzaviena

Statni svatek - Den vitézstvi - MS uzaviena

Zapis na Sk.rok 2019/2020

Konec krouzk{

Pasovani predgkolakl - zahradni slavnost
Konec Skolniho roku

MS uzaviend

Prazdninovy provoz

Zahajeni skolniho roku 2019/2020

Terminy ostatnich akci, vyletl, divadel, fotografovani apod. budou
zverejiiovany mésicné dle danych tematickych plani v TP tfidy na nasténce a

webu MS.



